

0092530-02/08/2022-AIFA-AIFA-A

Oggetto **POSTA CERTIFICATA: ?PREVENTIVO per la fornitura, installazione, configurazione e assistenza di apparati audio video e di videoconferenza per le sale riunioni presenti presso la sede dell'Aifa di via del Tritone, 142 Roma ? NON APRIRE L'ALLEGATO**

Mittente "Per conto di: teamoffice_pec@legalmail.it" <posta-certificata@legalmail.it> 

Destinatario protocollo <protocollo@pec.aifa.gov.it>

Cc silvia.mattia <silvia.mattia@teamofficecom.it>

Rispondi a TEAMOFFICE_PEC <teamoffice_pec@legalmail.it>

Data 2022-08-02 13:04



- postacert.eml(~242 KB)
- OFFERTA 650_2022_REV 4.pdf.p7m(~180 KB)
- daticert.xml(~1 KB)
- Firma digitale(~7 KB)

Messaggio di posta certificata

Il giorno 02/08/2022 alle ore 13:04:40 (+0200) il messaggio "?PREVENTIVO per la fornitura, installazione, configurazione e assistenza di apparati audio video e di videoconferenza per le sale riunioni presenti presso la sede dell'Aifa di via del Tritone, 142 Roma ? NON APRIRE L'ALLEGATO" è stato inviato da "teamoffice_pec@legalmail.it" indirizzato a:

protocollo@pec.aifa.gov.it
silvia.mattia@teamofficecom.it
Il messaggio originale è incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 44AC90D2.001D63AA.5E3AAE4C.D06BE05E.posta-certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 02/08/2022 at 13:04:40 (+0200) the message "?PREVENTIVO per la fornitura, installazione, configurazione e assistenza di apparati audio video e di videoconferenza per le sale riunioni presenti presso la sede dell'Aifa di via del Tritone, 142 Roma ? NON APRIRE L'ALLEGATO" was sent by "teamoffice_pec@legalmail.it" and addressed to:

protocollo@pec.aifa.gov.it
silvia.mattia@teamofficecom.it
The original message is attached.

Message ID: 44AC90D2.001D63AA.5E3AAE4C.D06BE05E.posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

Oggetto **?PREVENTIVO per la fornitura, installazione, configurazione e assistenza di apparati audio video e di videoconferenza per le sale riunioni presenti presso la sede dell'Aifa di via del Tritone, 142 Roma ? NON APRIRE L'ALLEGATO**

Mittente TEAMOFFICE_PEC <teamoffice_pec@legalmail.it> 

Destinatario protocollo <protocollo@pec.aifa.gov.it>

Cc silvia.mattia <silvia.mattia@teamofficecom.it>

Data 2022-08-02 13:04

c.a.: Maurizio Trapanese – RUP c/o Ufficio ANGP;

TEAM OFFICE SRL
VIA DURBAN 2,4
00144 ROMA
TEL 06/5413051
FAX 06/5413044
pec: teamoffice_pec@legalmail.it

Gent.mi,

facendo seguito alla Vs. richiesta del 20/07/22, alleghiamo quanto in oggetto.
Cordiali saluti.

TEAM OFFICE SRL

--

Indagine di Mercato per fornitura e relativi servizi per le sale multimediali di via del Tritone, 142

N.2 SALE RIUNIONI				
MARCA	Descrizione	Quantità	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
MONITOR				
Peerless	Video Conferencing Shelf Acc.	2	147,00 €	294,00 €
Peerless	Flat Panel screens	2	216,00 €	432,00 €
SAMSUNG	Monitor : Edge LED 85", Risoluzione 3.840x2.160, Luminosità 250 cd/m2, Contrasto 4.700:1, Angolo di Visuale (H/V): 178°/178°, Tempo di risposta 8 ms, Operatività 16/7, Haze 2%; Input: HDMI x 2, USB (1); RF: 1 Terrestrial / 1 Cable / 1 Satellite. Output: Audio: Ottico; Controllo remoto: RJ45. Wireless: WIFI 5, Bluetooth supportato. Dimensioni: 1895,9 x 1083,9 x 60,9 mm, Peso 40.2 kg, Spessore cornice (Top/Side): 7.4 mm, (Bottom): 12.1; VESA Mount 400x400; Features: Tizen, Samsung Business TV app (iOS, Android), Web Browser, Youtube; Lock features.	2	2.600,00 €	5.200,00 €
TOTALE MONITOR :				5.926,00 €
Videoconferenza				
Poly	All in one	2	3.986,00 €	7.972,00 €
POLYCOM	Polycom Expansion Microphone: Contains one analog Microphone Array and one 7.6m/25' RJ11 connection type cable. Compatible with Poly Studio X50 or X70 (w/out Trio/C60), Poly Studio USB and RP Debut.	2	172,00 €	344,00 €
POLYCOM	Partner Premier, One Year, Poly Studio X50, Poly TC8	2	313,00 €	626,00 €
POLYCOM	Power Kit for Poly Trio 8500. Incl. 100-240V, 0.8A, 56V/30W, IEEE 802.3at compliant mid-span power injector for 10/100/1000 Mbps Ethernet. Ships with 1.8m/6ft power cord with CEE 7/7 plug and 2.1m/7ft Ethernet cable.	2	77,00 €	154,00 €
POLYCOM	Polycom Studio / Studio X / G7500 USB cable to computing platform. For use with Studio USB, Device Mode on G7500, Studio X30 and Studio X50. USB 2.0, connector type A to C, 5m.	2	72,00 €	144,00 €
TOTALE VIDEOCONFERENZA				9.240,00 €
TOTALE HW A VOI RISERVATO (IVA ESCLUSA)				15.166,00 €
SERVIZI		Quantità	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
Installazione Hardware a cura di tecnici specializzati, comprensiva di Materiali(Cavi, Connettori, Ecc). Costo smaltimento. Trasporto assicurato ed oneri di sicurezza		2	850,00 €	1.700,00 €
PRZZO TOTALE A VOI RISERVATO HW + SERVIZI PER N.1 E N.2 SALE RIUNIONI(IVA ESCLUSA):				16.866,00 €
N.1 SALA BOARD-ROOM				
Alternativa	Descrizione	Quantità	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
AUDIO				
BOSE_INSTALLED	FreeSpace IZA 2120-LZ 230V EU (Length: 589, Width: 394, Height: 112, Peso: 5,49)	1	774,00 €	774,00 €
SHURE PRO	Microfono a collo d'oca 18" con base d'appoggio integrata e tasto di mute. Capsula intercambiabile non compresa selezionabile tra omnidirezionale, supercardioide e cardioide (R183, R184, R185). Preamplificatore MX400D integrato nella base. Alimentazione: Phantom 11-52V 2mA; Cavo 3m terminato con connettore XLR3M. Colore: Nero; Peso: 1.64 Kg. Lunghezza con capsula dalla base: 500 mm. Dimensioni base: larghezza 102mm altezza 50mm profondità 162mm; Accessori inclusi: antivento con montaggio a scatto.	2	278,00 €	556,00 €
BOSE_INSTALLED	Coppia di diffusori The 25-watt DesignMax DM3SE loudspeaker features a two-way 3.5-inch woofer and 1/2-inch tweeter coaxially mounted within the Dispersion Alignment system, producing a frequency range of 75 Hz - 20 kHz. The DM3SE is surface-mounted, IP55 outdoor-rated, and locks onto a hidden QuickHold U-bracket for fast, secure installation. (Length: 529, Width: 319, Height: 244, Peso: 7,2)	2	450,00 €	900,00 €
SOUNDCRAFT	Ui16 Console Digitale a controllo remoto 16 In/6 Out	1	662,00 €	662,00 €
TOTALE AUDIO:				2.892,00 €
CAVI				
TASKER	Cavo multicoppia digitale singolarmente schermato 4x2x0,14 mm² - Costo al metro	40	5,56 €	222,00 €
Purelink	Cavo HDMI-HDMI (M/M) 10,0m	2	100,00 €	200,00 €
TASKER	Cavo coassiale 75Ω di diametro ridotto per installazioni HDTV e HD SDI	100	2,79 €	279,00 €
Techly Professional	Matassa S/FTP Cavo Cat.6 Rame 305m Flessibile Grigio	1	174,00 €	174,00 €
Tasker	Cavo cassa Audio 2x1,5mmq. Prezzo al mt venduto a bobine ad 100/300/500 mt	100	2,22 €	222,00 €
TOTALE CAVI:				1.097,00 €
GRABBER				

MARCA	Descrizione	Quantità	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
Inogeni	Ingressi: 1 x HDMI con risoluzione massima 4K UHD; Uscite: 1 x USB 3.0, 1 x HDMI loop; Ingresso e uscita audio di linea, su connettore jack 3,5mm; Utilizza driver standard UVC che consente il riconoscimento automatico del dispositivo senza dover installare driver aggiuntivi; L'audio HDMI e l'ingresso audio di linea vengono mixati sia sull'output USB, sia su quello di linea. La configurazione è gestibile tramite Control App.	1	603,00 €	603,00 €
TOTALE GRABBER				603,00 €
MATRICE VIDEO				
KRAMER	MATRICE 4X4 HDMI FINO A 18G 4K 60Hz, 4 INGRESSI HDMI, 4 USCITE HDMI, 4 USCITE S/PDIF, 4 USCITE BILANCIATE STEREO AUDIO, RS-232, IR IN, PORTA ETHERNET RJ-45, VS-44HZ	1	3.325,00 €	3.325,00 €
TOTALE MATRICE VIDEO				3.325,00 €
Monitor				
SAMSUNG	Monitor : Edge LED 85", Risoluzione 3.840x2.160, Luminosità 250 cd/m2, Contrasto 4.700:1, Angolo di Visuale (H/V): 178°/178°, Tempo di risposta 8 ms, Operatività 16/7, Haze 2%; Input: HDMI x 2, USB (1); RF: 1 Terrestrial / 1 Cable / 1 Satellite. Output: Audio: Ottico; Controllo remoto: RJ45. Wireless: WiFi 5, Bluetooth supportato. Dimensioni: 1895,9 x 1083,9 x 60,9 mm, Peso 40.2 kg, Spessore cornice (Top/Side): 7.4 mm, (Bottom): 12.1; VESA Mount 400x400; Features: Tizen, Samsung Business TV app (iOS, Android), Web Browser, Youtube; Lock features.	1	2.600,00 €	2.600,00 €
TOTALE MONITOR:				2.600,00 €
Rack av				
Techly Professional	Armadio Rack 19" 600x600 15U per Audio Video Nero	1	345,00 €	345,00 €
TOTALE RACK AV				345,00 €
Supporto monitor				
Peerless	Wall Plate	2	102,00 €	204,00 €
Peerless	Ceiling Plate - Flat Ceiling	2	102,00 €	204,00 €
Peerless	Accessory Cover - (For MOD-CPF2)	2	89,00 €	178,00 €
Peerless	50mm Ext. Pole - 3.0m Colore Nero	4	98,00 €	392,00 €
Peerless	Video Wall Support	1	145,00 €	145,00 €
Peerless	Flat Panel screens	1	216,00 €	216,00 €
TOTALE SUPPORTO MONITOR:				1.339,00 €
SWITCH USB				
Inogeni	Selettore USB 3.0 audio-video per 2 PC e 3 periferiche; Connessioni: 3 x USB 3.0 (per le periferiche di sala), 2 x USB 3.0 (per la connessione di due PC all'impianto); Controllo: RS-232, GPIO; Alimentazione 12V	1	423,00 €	423,00 €
TOTALE SWITCH USB:				423,00 €
TELECAMERA				
MINRRAY	Telecamera PTZ 1080P60 con RTMPS live streaming. Zoom ottico: 20X. Zoom Digitale: 10X. Angolo di visione: 56°. Funzioni: USB3.0, USB2.0, HDMI, HD-3G-SDI, IP streaming, Live streaming, RS232-in/out, RS485, Audio in, Audio out over HDMI / HD-3G-SDI / USB 3.0 / LAN. Dimensioni: 181X115X149(mm). Peso: 1.15kg. Colore: Nero. Telecomando infrarosso IR incluso.	1	883,00 €	883,00 €
MINRRAY	Staffa da parete per UV100, UV401, UV430, UNV510, UV570, UV950. Colore: Nero.	1	30,00 €	30,00 €
BLACKMAGIC	Codice ordine: Micro Converter SDI to HDMI 3G PSU	1	59,00 €	59,00 €
Intellinet	Switch 8 porte Gigabit PoE+	1	122,00 €	122,00 €
TOTALE TELECAMERA:				1.094,00 €
Wireless presentation				
Barco ClickShare	Il Kit comprende: 1 unità base + 2 pulsanti USB. Riservato ai partner accreditati.	1	2.327,00 €	2.327,00 €
TOTALE WIRELESS PRESENTATION:				2.327,00 €
TOTALE HW A VOI RISERVATO(IVA ESCLUSA)				16.045,00 €
SERVIZI				PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
Installazione Hardware a cura di tecnici specializzati, comprensiva di Materiali(Cavi, Connettori, Ecc). Costo smaltimento. Trasporto assicurato ed oneri di sicurezza				2.850,00 €
PREZZO TOTALE A VOI RISERVATO HW + SERVIZI SALA BOARD-ROOM (IVA ESCLUSA):				18.895,00 €

N.4 SALE RIUNIONI CON MONITOR

Marca	Descrizione	Quantità	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
Monitor				
Peerless	Flat Panel screens	4	216,00 €	864,00 €

MARCA	Descrizione	Quantità	PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
SAMSUNG	Monitor : Edge LED 85", Risoluzione 3.840x2.160, Luminosità 250 cd/m2, Contrasto 4.700:1, Angolo di Visuale (H/V): 178°/178°, Tempo di risposta 8 ms, Operatività 16/7, Haze 2%; Input: HDMI x 2, USB (1); RF: 1 Terrestrial / 1 Cable / 1 Satellite. Output: Audio: Ottico; Controllo remoto: RJ45. Wireless: Wifi 5, Bluetooth supportato. Dimensioni: 1895,9 x 1083,9 x 60,9 mm, Peso 40,2 kg, Spessore cornice (Top/Side): 7,4 mm, (Bottom): 12,1; VESA Mount 400x400; Features: Tizen, Samsung Business TV app (iOS, Android), Web Browser, Youtube; Lock features.	4	2.600,00 €	10.400,00 €
TOTALE MONITOR:				11.264,00 €
EXTENDER USB				
INTERMARK	Ranger 2304, Box product, USB 2.0-UP TO 100M	4	667,00 €	2.668,00 €
TOTALE EXTENDER USB:				2.668,00 €
VIDEOCONFERENZA				
POLYCOM	Polycom Studio Display Mounting Kit, holds the STUDIO above or below a monitor(fit to VESA mounting patterns from 100mm to 600mm x 600 mm)	4	145,00 €	580,00 €
poly	POLY STUDIO EXPANSION	4	181,00 €	724,00 €
poly	AUDIO /VIDEO USB SOUNDBAR	4	824,20 €	3.296,80 €
TOTALE VIDEOCONFERENZA				4.600,80 €
TOTALE HW A VOI RISERVIATO				18.532,80 €
SERVIZI			PREZZO UNITARIO (IVA ESCLUSA)	PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
	Installazione Hardware a cura di tecnici specializzati. Trasporto Assicurato ed oneri di sicurezza	4	750,00 €	3.000,00 €
TOTALE A VOI RISERVATO HW + SERVIZI N.4 SALE RIUNIONI CON MONITOR (IVA ESCLUSA):				21.532,80 €
COSTI	Descrizione			
CONTRATTO ASSISTENZA TECNICA				
				PREZZO TOTALE (IVA ESCLUSA)
CONTRATTO A.T. PER 24 MESI, PER TUTTE LE SALE				8.000,00 €
PREZZO COMPLESSIVO HW + SERVIZI + CONTRATTO A.T. (IVA ESCLUSA):				65.293,80 €

il prezzo sopra indicato comprende un Training Specifico al Vs personale tecnico di almeno un giorno per la spiegazione del funzionamento delle sale e di quanto richiesto al paragrafo 8 del Vs. capitolato tecnico